
www.bazenonline.cz

Bazénové chrliče - vodopády

Chrliče (vodopády) jsou určené pro venkovní i vnitřní bazény. Níže uvedené rozpočty obsahují vše, co
potřebujete pro montáž chrliče k bazénu. Konkrétní počet trubek a instalačního materiálu je potřeba vybrat
podle místního provedení instalace. Čerpadlo chrliče doporučujeme osadit pod vodní hladinou a co nejblíže
k bazénu (max. 2-3m od bazénu). V případě, že budete potřebovat osadit čerpadlo dál, tak je potřeba i silnější
čerpadlo. Často se pro takové instalace používají čerpadla pro protiproudy, které mají velký výkon.

Těleso chrliče je dodáváno společně s průchodem do podlahy vedle bazénu. Průměr potrubí a kulové ventily jsou
dimenzovány podle příslušného výkonu čerpadla a rozměru připojení výtlaku chrliče. Pro spínání chrliče
z bazénu lze použít PN tlačítko a rozvaděč, nebo lze chrlič zapínat nástěnným vypínačem mimo bazénu.

Všechny chrliče jsou vyrobeny z nerezové oceli třídy 316, která je vhodná i pro slanou vodu v bazénu. Při slané
vodě je potřeba použít čerpadlo Nautilus.

Schéma instalace bazénového chrliče do bazénu

1. Bazénový chrlič Kozoroh



Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénový chrlič Kozoroh nerez 316 14 447 Kč 1ks 14 447 Kč

Nipl – přechodka PVC 63 mm lepení/vnější závit
1 1/2" 57 Kč 1ks 57 Kč

Sací kus k atrakcím pro bazény bez folie 7 471 Kč 1ks 7 471 Kč

Nipl – přechodka PVC 63 mm lepení/vnější závit
2 1/2" 75 Kč 1ks 75 Kč

Bazénové čerpadlo Victoria 26m3/hod 230V 14 439 Kč 1ks 14 439 Kč

Bazénová PVC trubka 63 mm 128 Kč 5m 640 Kč

Kulový ventil PVC 63 mm Plimex lepení/lepení 566 Kč 2ks 1 132 Kč

Koleno 90° PVC 63 x 63 mm lepení/lepení 52 Kč 2ks 104 Kč

Teflonová těsnící páska na utěsnění závitů 10 m 34 Kč 1ks 34 Kč

Lepidlo na PVC Tangit 0,25kg 299 Kč 1ks 299 Kč

Čistič na PVC Tangit 0,125ltr. 180 Kč 1ks 180 Kč

Pneumatické tlačítko KR na spínání vodních
atrakcí 2 381 Kč 1ks 2 381 Kč



Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Hadička pro pneumatický spínač v bazénu 10 Kč 1bm 10 Kč

Všechny položky v nákupním seznamu: 41 269 Kč

2. Bazénový chrlič Střelec

Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénový chrlič Střelec nerez 316 11 634 Kč 1ks 11 634 Kč

Nipl – přechodka PVC 63 mm lepení/vnější závit
1 1/2" 57 Kč 1ks 57 Kč

Plastový sací kus vodních atrakcí pro foliové
bazény 857 Kč 1ks 857 Kč

Bazénové čerpadlo Nautilus 26m3/h SLANÁ
VODA 19 347 Kč 1ks 19 347 Kč

Bazénová PVC trubka 63 mm 128 Kč 5m 640 Kč

Kulový ventil PVC 63 mm Plimex lepení/lepení 566 Kč 2ks 1 132 Kč

Koleno 90° PVC 63 x 63 mm lepení/lepení 52 Kč 2ks 104 Kč

Teflonová těsnící páska na utěsnění závitů 10 m 34 Kč 1ks 34 Kč

Lepidlo na PVC Tangit 0,25kg 299 Kč 1ks 299 Kč



Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Čistič na PVC Tangit 0,125ltr. 180 Kč 1ks 180 Kč

Pneumatické tlačítko KR na spínání vodních
atrakcí 2 381 Kč 1ks 2 381 Kč

Hadička pro pneumatický spínač v bazénu 10 Kč 1bm 10 Kč

Všechny položky v nákupním seznamu: 36 675 Kč

3. Bazénový chrlič Ryby

Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénový chrlič Ryby nerez 316 36 370 Kč 1ks 36 370 Kč

Nipl – přechodka PVC 75 mm lepení/vnější závit
2" 143 Kč 1ks 143 Kč

Sací kus k atrakcím pro bazény bez folie 7 471 Kč 1ks 7 471 Kč

Nipl – přechodka PVC 75 mm lepení/vnější závit
2 1/2" 87 Kč 1ks 87 Kč

Bazénové čerpadlo Victoria 34m3/hod 230V 15 928 Kč 1ks 15 928 Kč

PVC bazénové trubky 75 mm 167 Kč 5m 835 Kč

PVC kulový ventil 75 mm Extra lepení/lepení 1 548 Kč 2ks 3 096 Kč



Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

PVC bazénové koleno 90° 75 mm - lepení/lepení 88 Kč 2ks 176 Kč

Teflonová těsnící páska na utěsnění závitů 10 m 34 Kč 1ks 34 Kč

Lepidlo na PVC Tangit 0,25kg 299 Kč 1ks 299 Kč

Čistič na PVC Tangit 0,125ltr. 180 Kč 1ks 180 Kč

Pneumatické tlačítko KR na spínání vodních
atrakcí 2 381 Kč 1ks 2 381 Kč

Hadička pro pneumatický spínač v bazénu 10 Kč 1bm 10 Kč

Všechny položky v nákupním seznamu: 67 010 Kč

4. Bazénový chrlič Had

Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénový chrlič Had nerez 316 37 471 Kč 1ks 37 471 Kč

Nipl – přechodka PVC 75 mm lepení/vnější závit
2" 143 Kč 1ks 143 Kč

Plastový sací kus vodních atrakcí pro foliové
bazény 857 Kč 1ks 857 Kč

Spojka – nátrubek PVC 75 mm lepení/vnitřní
závit 2 1/2" 90 Kč 1ks 90 Kč



Produkt Cena za kus Počet ks Cena celkem

Bazénové čerpadlo Nautilus 34m3/h SLANÁ
VODA 22 590 Kč 1ks 22 590 Kč

PVC bazénové trubky 75 mm 167 Kč 5m 835 Kč

PVC kulový ventil 75 mm Extra lepení/lepení 1 548 Kč 2ks 3 096 Kč

PVC bazénové koleno 90° 75 mm - lepení/lepení 88 Kč 2ks 176 Kč

Teflonová těsnící páska na utěsnění závitů 10 m 34 Kč 1ks 34 Kč

Lepidlo na PVC Tangit 0,25kg 299 Kč 1ks 299 Kč

Čistič na PVC Tangit 0,125ltr. 180 Kč 1ks 180 Kč

Pneumatické tlačítko KR na spínání vodních
atrakcí 2 381 Kč 1ks 2 381 Kč

Hadička pro pneumatický spínač v bazénu 10 Kč 1bm 10 Kč

Všechny položky v nákupním seznamu: 68 162 Kč


